
2020 年 9月 18日 

 

お客様 各位 

 

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート事業部 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社では誠に勝手ながら、下記日程で臨時休業とさせていただきます。 

なお、同日 13時からは通常通り 17時まで営業させていただきます。ご迷惑をおか

けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■臨時休業（エリア：全国）                                              

9 月 29日（火） 9：00～13：00 

 

電話での工事受付（住宅設備工事全般[見積のご依頼・工事のお申込み]）がお休み

となります。 

※なおポータルサイトふれあい倶楽部・ファクシミリでの注文受付販売に関しましては 

 受付のみとさせていただき、13 時以降改めて対応させていただきます。 

 

ご不便をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、よろしく 

お願い申し上げます。  

 

本件に関するお問い合わせ先 

住友不動産建物サービス㈱ 

ライフサポート第一課 

0120-846-744 

電話受付時間 平日 9：00～17：00 

          土曜 9：00～17：00 

※土曜日は一時受付のみとさせていただきます。 


